

Warszawa, dnia 25.09.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych, na **świadczenie usługi obsługi administracyjnej oraz nadzoru nad niekomercyjnym badaniem klinicznym realizowanym przez NIO-PIB.**

Oznaczenie sprawy: TP–202/23/JS.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1 i 3:

Ile wynosi wartość szacunkowa Zamówienia nr TP–202/23/JS?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wartość szacunkowa wynagrodzenia wykonawcy bez podatku od towarów i usług, zgodnie z art. 28 ustawy Pzp wynosi 721 400,00 zł.

Pytanie nr 2 i 4:

Jaka jest kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania Zamówienia TP–202/23/JS?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia kwotę brutto 1 230 000,00 zł.

Pytanie nr 5:

Zwracam się z zapytaniem dot. kosztorysu szczegółowego- czy opłaty urzędowe takie jak pokrycie funduszu kompensacyjnego (w przypadku badania klinicznego powyżej 100 osób jest to 46 784,00 zł), opłaty za wnioski o wydanie pozwolenia na badanie kliniczne (8 000 zł) oraz opłaty za wnioski o wydanie pozwolenia na istotną zmianę (jeśli dotyczy) powinny być uwzględnione w formularzu cenowym przygotowywanym przez wykonawców (podpunkt 18, załącznik 2), czy też jest na to przeznaczony oddzielny fundusz i wyżej wspomniane opłaty będą pokrywane bezpośrednio przez Sponsora?

Odpowiedź:

Wykonawcy w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu cenowym, zobowiązani są uwzględnić opłatę do URPL. Wykonawcy w Załączniku nr 2 nie uwzględniają opłaty na fundusz kompensacyjny oraz ubezpieczenia badania. Opłaty te zostaną pokryte przez Sponsora badania.

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie:

- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 29.09.2023 r. do godz. 09:00”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2023 r. o godz. 10:00”
- **Rozdz. XXIX Termin związania ofertą pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28.10.2023 r.”

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska